
УКРАЇНА 
Вінницька районна державна адміністрація 

УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ

Про звільнення КРУТПСОВОЇ Н.В.

Відповідно до пункту 1 статті 36 Кодексу Законів про працю України, 
статті 83 Кодексу Законів про працю України, статті 24 Закону України 
«Про відпустки»

1 .Звільнити Крутікову Надію Вікторівну, спеціаліста І категорії відділу 
обслуговування громадян та прийому документів з займаної посади

Підстава: заява Крутікової Н.В. від 26.10.2015 р.

2.Никитюк A.B., головному спеціалісту фінансово-господарського 
відділу зробити розрахунок Крутіковій Н.В. та виплатити компенсацію за 
38 днів невикористаної відпустки:
30 днів за період роботи з 17.09.2014 року по 16.09.2015 року;
З дні за пророблений період роботи з 17.09.2015 року по 27.10.2015 року;
5 днів додаткової відпустки за стаж державної служби 10 років станом на
14.05.2015 року.

Підстава: заява Крутікової Н.В.

Н А К А З  № 93
27.10.2015 р. м.Вінниця

Н А К А З У Ю  :

27 жовтня 2015 року за угодою сторін.

Начальник управління Н.П.ХОДАЦЬКА

Погоджено:
1.Головний спеціаліст відділу кадрової роботи, 
діловодства та правового забезпечення

2.Головний спеціаліст фінансово-господарського відділу

З наказом ознайомлені: Крутікова Н.В.


